01.12.2021 № 95

В соответствии с Постановлением

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», и Порядком разработки,
реализации и оценки эффективности муниципальных программ Бавленского
сельского поселения Кольчугинского района, утвержденным постановлением
администрации Бавленского сельского поселения от 23.04.2021 № 33,
постановлением администрации Бавленского сельского поселения от 29.11.2013 №
158 «Об утверждении перечня муниципальных программ бюджета муниципального
образования Бавленское сельское поселение»,  решениями Совета народных
депутатов Бавленского сельского поселения Кольчугинского района от 02.06.2021 г.
№ 62/12 «О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Бавленского
сельского поселения  от 14.12.2020  №  47/6 «Об утверждении бюджета
муниципального образования Бавленское сельское поселение на 2021 год и
плановый период 2022 и 2023 годов»,  руководствуясь  Уставом муниципального
образования Бавленского сельского поселения,  администрация Бавленского
сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу «Охрана окружающей среды и

улучшение экологической обстановки на территории  муниципального образования
Бавленское сельское поселение» от 11.09.2017 № 88 (далее - Программа) следующие
изменения:

1.1. В разделе I Программы:
1.1.1. Строку 8 «Объём и источники финансирования Программы» изложить в

следующей редакции:
Объём и источники
финансирования Программы

Объём финансирования по Программе
составляет – 5786,4 тыс.руб, в т.ч. по годам:
2018 г. – 200,0 тыс. рублей;
2019 г. – 2894,2 тыс. рублей;
2020 г. – 2166,9 тыс. рублей;
2021 г. – 125,3 тыс. рублей;
2022 г. – 200,0 тыс. рублей;
2023 г. – 200,0 тыс. рублей.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в муниципальную
программу «Охрана окружающей среды и
улучшение экологической обстановки  на
территории муниципального образования
Бавленское сельское поселение» от
11.09.2017 № 88

Источниками финансирования программы
являются:
Средства федерального и областного бюджетов
3775,3 тыс. рублей,  из них по годам:
2018 г. – 0,0 тыс. рублей;
2019 г. – 2092,9 тыс. рублей;
2020 г. – 1682,4 тыс. рублей;
2021 г. – 0,0 тыс. рублей;
2022 г. – 0,0 тыс. рублей;
2023 г. – 0,0 тыс. рублей.

Средства бюджета Бавленского сельского
поселения 2011,1 тыс. рублей, из них по годам:
2018 г. – 200,0 тыс. рублей;
2019 г. – 801,3 тыс. рублей;
2020 г. – 484,5 тыс. рублей;
2021 г. – 125,3 тыс. рублей;
2022 г. – 200,0 тыс. рублей;
2023 г. – 200,0 тыс. рублей.

1.2. Раздел VII Программы изложить в следующей редакции:
«Финансирование Программы осуществляется из бюджета Бавленского

сельского поселения с возможным привлечением иных источников финансирования.
Источники финансирования программных мероприятий носят прогнозный характер
и подлежат уточнению с учетом возможностей бюджета поселения и иных
источников финансирования.

Структура затрат и источников финансирования по Программе

                                                                                                                   (тыс. руб.)

годы
Источники финансирования

Итого федеральный и
областной бюджеты

бюджет Бавленского
сельского поселения

2018 0,0 200,0 200,0
2019 2092,9 801,3 2894,2
2020 1682,4 484,5 2166,9
2021 0,0 125,3 125,3
2022 0,0 200,0 200,0
2023 0,0 200,0 200,0

ВСЕГО 3775,3 2011,1 5786,4
1.3.  Раздел VIII Программы изложить в редакции согласно приложению №1 к

настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника МКУ ОАХО администрации Бавленского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Приложения к настоящему постановлению подлежат опубликованию
(обнародованию) на официальном сайте администрации Бавленского сельского
поселения Кольчугинского района www.bavleny.kolchadm.ru

Глава администрации
Бавленского сельского поселения                                                                   А.М. Сомов